Zarządzenie nr 78/2024
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 31 maja  2024 roku
w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy na 2024 rok
Na  podstawie  art. 30 ust.2  pkt 4  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) zarządzam, co następuje:
§1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

	Burmistrz Miasta


Ireneusz Roman Kiendyś








    Załącznik do Zarządzenia nr 78/2024
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 31 maja  2024  roku

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy na 2024 rok
1. Plan dochodów
	Rodzaj: własne

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	758
	 
	 
	Różne rozliczenia
	151 473,00
	35 553,00
	187 026,00

	 
	75814
	 
	Różne rozliczenia finansowe
	151 473,00
	35 553,00
	187 026,00

	 
	 
	2100
	Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
	151 473,00
	35 553,00
	187 026,00

	Razem:
	151 473,00
	35 553,00
	187 026,00



Rodzaj: zlecone
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	750
	 
	 
	Administracja publiczna
	300,95
	151,02
	451,97

	 
	75011
	 
	Urzędy wojewódzkie
	300,95
	151,02
	451,97

	 
	 
	2100
	Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
	300,95
	151,02
	451,97

	854
	 
	 
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	0,00
	960,00
	960,00

	 
	85415
	 
	Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym
	0,00
	960,00
	960,00

	 
	 
	2100
	Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
	0,00
	960,00
	960,00

	Razem:
	300,95
	1 111,02
	1 411,97


	
2. Plan wydatków

	Rodzaj: Własne

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	801
	 
	 
	Oświata i wychowanie
	151 457,00
	35 553,00
	187 010,00

	 
	80105
	 
	Przedszkola specjalne
	30 992,00
	8 074,00
	39 066,00

	 
	 
	2340
	Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
	30 992,00
	8 074,00
	39 066,00

	 
	80195
	 
	Pozostała działalność
	120 465,00
	27 479,00
	147 944,00

	 
	 
	4750
	Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
	103 140,00
	23 487,00
	126 627,00

	 
	 
	4850
	Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
	17 325,00
	3 992,00
	21 317,00

	Razem:
	151 457,00
	35 553,00
	187 010,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Rodzaj: Zlecone

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	750
	 
	 
	Administracja publiczna
	300,95
	151,02
	451,97

	 
	75011
	 
	Urzędy wojewódzkie
	300,95
	151,02
	451,97

	 
	 
	4860
	Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy
	300,95
	151,02
	451,97

	854
	 
	 
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	0,00
	960,00
	960,00

	 
	85415
	 
	Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym
	0,00
	960,00
	960,00

	 
	 
	3290
	Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP
	0,00
	960,00
	960,00

	Razem:
	300,95
	1 111,02
	1 411,97





	Burmistrz Miasta


Ireneusz Roman Kiendyś




